
Č.j. MUBR/73494-ló/zil, Výst./7927/2015/zil str. 3 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Příspěvek poskytnutý podle této smlouvy je finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, se všemi právními důsledky s tím 
spojenými. 

2. Každé použití poskytnutého příspěvku v rozporu s jeho účelovým určením nebo zadržení prostředků 
patřících poskytovateli je porušením rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů se všemi právními důsledky 
s tím spojenými. 

3. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi  

nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou  

smluvních stran. 

4. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že příjemce nebude provádět projekt  

v souladu s touto smlouvou a se zájmy státní památkové péče, nebo v případě, kdy se prokáže, že některé 

údaje sdělené mu příjemcem při podání žádosti o příspěvek nejsou pravdivé. Výpovědní lhůta činí 15  

dnů ode dne doručení písemné výpovědi příjemci. V případě pochybností se má za to, že výpověď je  

doručena 10. den ode dne jejího odeslání. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí výpovědní lhůty 

vrátit poskytovateli nevyčerpanou část poskytnutého příspěvku a předložit vyúčtování vyčerpané části. 

5. Pokud to veřejnoprávní povaha a účel smlouvy nevylučuje, použijí se na práva a povinnosti stran také 

přiměřeně ustanovení občanského zákoníku. 

6. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými dodatky k této smlouvě, 

které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

7. Příjemce výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů a s jejich zveřejněním prostřednictvím této smlouvy na webových stránkách  

a úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

8. Tato smlouva se  vyhotovuje ve  čtyřech vyhotoveních,  z nichž každé  má platnost originálu.  

Tři 

vyhotovení si ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich 

pravé a svobodné vůle, že porozuměly jejímu obsahu, který se nepříčí dobrým mravům. 

10.   O poskytnutí příspěvku a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo  města svým  

usnesením č. 319/12Z/2016 ze dne 12.4.2016. 

V Bruntále dne 1.11.2016 
Ing. Petr Rys, 

starosta města 

V Bruntále dne 1.11.2016 

MUZEUM v síura-'"''!. 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORG/-T . ,-,-.O 

(o) 

792 O'! 8UNT/ . Tel. 

:554717 947, 7 u 349 

 

 
příjemce Mgr. Hana 

Garncarzová ředitelka 
muzea 

  

HLAVNÍ 

OPERACE: 

ROZPOČTU

 

 



, 
ÚČETNÍ

: 


